
MINIGATER - EDGEWOOD SHOOTING BAGS MINIGATER STD 3-1/2"H
3/4" SPREAD BLACK CORDURA

> > Tuotteet ampumiseen Ampumatuet Kasa-ammuntapussit

Nämä premium-laukut ja ampumatarvikkeet Edgewood Leatherilta ovat
innovatiivisia suunnittelultaan, valmistettu ehdottomasti parhaista saatavilla
olevista materiaaleista ja kestävät jatkuvaa kilpailukäyttöä. Kaikki Edgewood
Leatherin ampumalaukut eivät ole täytettyjä, ellei toisin mainita. Katso sivu 167
Extra Heavy Bag Sand ja Forster Kwik-Fill suppilo. Minigater-takakassi on
suurempi, sen pohjan koko on 6½" x 10" verrattuna alkuperäiseen laukkuun.
Siinä on 2" korkeat korvat, 4" x 4" korvapohja ja rungon korkeus on 4". Minigater
painaa noin 13–16 lbs, kun se on täytetty raskalla hiekalla. Tämä laukku on
erittäin suosittu vapaan palautteen ampujien keskuudessa sen erinomaisen
seurantaominaisuuden vuoksi. Saatavana on 3⁄8" tai ¾" väli korvien välillä.

Ominaisuudet

Nimi: EDGEWOOD SHOOTING BAGS MINIGATER STD 3-1/2"H 3/4" SPREAD BLACK CORDURA
Valmistaja: EDGEWOOD SHOOTING BAGS
Tuotenro: 749013297
Valm.nro: MINIGATOR3/4
Materiaali: Leather
Tyyli: Rabbit,Rear Bag
Väri: Black
Toimituksen paino: 0.431kg
Toimituksen korkeus: 104mm
Toimituksen leveys: 142mm
Toimituksen pituus: 249mm
UPC: MINIGATOR3/4

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen
https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen/Ampumatuet
https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen/Ampumatuet/Kasa-ammuntapussit
https://www.brownells.fi/EDGEWOOD-MINIGATOR-REAR-BAG-Edgewood-Minigator-3-4-Rear-Bag-EDGEWOOD-SHOOTING-BAGS-Black-Leather-Rabbit-Rear-Bag-749013297
https://www.brownells.fi/Manufacturers/EDGEWOOD-SHOOTING-BAGS
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Turvaohjeet MINIGATER EDGEWOOD
AMPUMALAUKEILLE

Johdanto
Kiitos, että valitsit MINIGATER EDGEWOOD AMPUMALAUKEET. Tämä opas tarjoaa olennaista turvallisuustietoa
tuotteen turvalliseen ja tehokkaaseen käyttöön. Lue tämä asiakirja huolellisesti ja säilytä se tulevaa käyttöä varten.

Yleiset Turvallisuusohjeet
Varmista, että tuotetta käytetään vain sen tarkoitetussa tarkoituksessa ampumapussina.
Tarkista ampumapussi säännöllisesti mahdollisten kulumisen tai vaurioiden varalta ennen käyttöä.
Pidä tuote lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa onnettomuuksien estämiseksi.
Noudata aina paikallisia lakeja ja sääntöjä ampumatarvikkeiden käytössä.

Erityiset Turvallisuusvarotoimet Käytössä
Käytä ampumapussia vakailla ja tasaisilla pinnoilla estääksesi kaatumisen tai liukumisen.
Varmista, että pussi on täytetty asianmukaisilla materiaaleilla (esim. raskas hiekka) tuotteen kuvauksen
mukaisesti.
Vältä ylikuormittamasta pussia sen suunnitellun painorajan yli vakauden ylläpitämiseksi.
Älä käytä pussia muuhun tarkoitukseen kuin ampumatuen, sillä väärä käyttö voi johtaa onnettomuuksiin.
Kun pussia ei käytetä, säilytä se kuivassa ja turvallisessa paikassa sen käyttöiän pidentämiseksi.

Asennus ja Käyttöohjeet

Pussin täyttäminen:

Jos pussi ei ole esitäytetty, käytä vain suositeltuja täyttömateriaaleja (esim. raskas hiekka).
Käytä Forster KwikFill suppiloa helppoon täyttämiseen, jos saatavilla.

Asettaminen:

Aseta pussi tasaiselle ja vakaalle ampumapinnalle.
Varmista, että pussin korvat on asetettu oikein tarjoamaan riittävää tukea aseellesi.

Pussin käyttäminen:

Aseta aseesi tukevasti pussille varmistaen, että se on vakaa ja tasapainoinen.
Säädä ampumaasentosi tarpeen mukaan mukavuuden ja hallinnan varmistamiseksi.

Käytön jälkeinen huolto:

Käytön jälkeen puhdista pussi tarvittaessa kostean kankaan avulla ja anna sen kuivua täysin ennen
säilytystä.
Tarkista mahdolliset vauriot tai kulumat jokaisen käytön jälkeen ja vaihda tarvittaessa.

Hävitysohjeet
Hävitä ampumapussi paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Jos pussi on vaurioitunut tai ei enää käyttökelpoinen, harkitse materiaalien kierrättämistä, jos mahdollista.
Älä hävitä pussia tavalla, joka voisi vahingoittaa ympäristöä tai aiheuttaa riskiä muille.

Lisätietoja Tukea Varten
Mikäli sinulla on turvallisuuskysymyksiä tai tarvitset lisäapua MINIGATER EDGEWOOD AMPUMALAUKEISTA,
viittaattehan valmistajan yhteystietoihin, jotka on annettu tuotepakkauksessa tai asiakirjassa.



Yhteenveto
Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita voit varmistaa turvallisen ja miellyttävän kokemuksen MINIGATER
EDGEWOOD AMPUMALAUKEIDEN kanssa. Aina priorisoi turvallisuus ja vastuullinen käyttö ampumaaktiviteeteissa.
Kiitos huomiostasi näihin tärkeisiin ohjeisiin.
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